

Smlouva o dílo č. 137/17

níže uvedené smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku.

„ Rekonstrukce nebytových prostor 1.NP objektu OÚ Zvole – elektroinstalace “

1. Smluvní strany:

1.1. Objednatel: **Obec Zvole**
Zvole 123, 789 01 Zábřeh
IČ: 003 03 666
Zastoupení: Ing. Josef Najman, starosta obce
Tel.: 583 444 274
E-mail: obec.zvole@seznam.cz

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: **EKOZIS spol. s r. o.**
Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh
IČ: 410 31 024
DIČ: CZ41031024
Zastoupení: Ing. Petr Blažek - jednatel
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 365042/0800
Tel./fax: 583 411084 / 583 411084
E-mail: ekozis@ekozis.cz

Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: Ing. Petr Blažek, jednatel
ve věcech technických: Ing. Roman Šesták, stavbyvedoucí
(e-mail: sestak@ekozis.cz, tel.: 602 794 618)
Ing. Jiří Pěnička, mistr
(penicka@ekozis.cz, tel.: 602 736 231)

Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, číslo vl. 2061.

(dále jen „zhotovitel“)

2. Předmět smlouvy

- 2.1. Předmětem této smlouvy o dílo je provedení stavebních prací v rámci akce: „ Rekonstrukce nebytových prostor 1.NP objektu OÚ Zvole – elektroinstalace“. Rozsah prací je podrobně specifikován v položkovém rozpočtu zhotovitele – oceněném výkazu výměru, pod č. zak.: 2017 - 282, který je přílohou této smlouvy.
- 2.2. Případné vícepráce nebo méněpráce, jejichž potřebnost vyplýne oproti nabídkovému rozpočtu v průběhu provádění díla, musí být odsouhlaseny oběma smluvními stranami buď dodatkem k této smlouvě, nebo zápisem ve stavebním deníku s podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran, a to před jejich zahájením. Zhotovitel zapíše seznam potřebných víceprací do stavebního deníku a

oznámit to písemně objednateli. Objednatel je povinen se k tomuto zápisu vyjádřit ve lhůtě do 3 pracovních dnů. V případě kladného stanoviska objednatele je možné zahájit provádění víceprací ihned po podepsání záznamu ve stavebním deníku objednatelem nebo jeho oprávněným zástupcem, pokud si objednatel nevyžádá vyhotovení dodatku k této smlouvě. V takovém případě mohou být práce zahájeny až po podepsání dodatku oběma smluvními stranami.

- 2.3. Objednatel se zavazuje po řádném plnění dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

3. Čas a místo plnění

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:

Zahájení prací: **leden 2018**

Dokončení prací: **do 31.10.2018**

- 3.2. Místo plnění: je katastrální území obce Zvole, objekt č.p. 123 na pozemku p. č. st. 32.

- 3.3. Objednatel je povinen přistoupit na přiměřené prodloužení termínu v případě, že:

- dojde z důvodů na straně objednatele k prodloužení s předáním staveniště a zahájením prací;
- nelze v pracích plynule pokračovat z důvodů na straně objednatele;
- dojde dle požadavku objednatele k podstatné změně rozsahu prací;
- nelze v pracích plynule pokračovat z důvodů nepříznivých klimatických podmínek, které by měly vliv na zhoršení nebo nedodržení kvality prováděného díla, nebo by ohrožovaly bezpečnost zaměstnanců zhotovitele, nebo třetích osob.

- 3.4. V těchto případech bude nový termín zaznamenán zhotovitelem do stavebního deníku a podepsán oběma smluvními stranami, pokud si objednatel nevyžádá vyhotovení dodatku k této smlouvě. Prodloužení termínu z uvedených důvodů není porušením povinností zhotovitele a nepodléhá ujednáním o smluvních pokutách.

4. Cena díla

- 4.1. Za provedení díla dle článku 2.1. této smlouvy o dílo zaplatí objednatel zhotoviteli cenu:

Cena bez DPH: 176 050,-

DPH 21%: 36 971,-

Cena s DPH: 213 021,-

(slovy: dvěstětřinácttisícdvacetjedna korun českých)

Cena díla je sjednána jako cena nejvýše přípustná a konečná pro termíny a rozsah výstavby, jak je uvedeno v bodě 2.1. a 3.1. k datu uzavření této smlouvy.

- 4.2. **Plnění podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a, § 92e (poskytnutí stavebních nebo montážních prací), Zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.**

- 4.3. Sjednaná cena může být změněna pouze za níže uvedených podmínek:

- pokud objednatel bude požadovat provedení prací nebo dodávek, které nebyly předmětem nabídkového rozpočtu zhotovitele, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce či dodávky z předmětu plnění;

- pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek než tu, která byla určena nabídkovým rozpočtem zhotovitele;
 - pokud objednatelem dodaná projektová dokumentace (vč. výkazu výměr) bude obsahovat podstatné chyby mající prokazatelný vliv na sjednanou cenu;
 - pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, ani je nemohl předvídat, a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.
- 4.4. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce, nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli k odsouhlasení.
- 4.5. Vícepráce budou oceněny na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami. Pro práce a dodávky obsažené v původním rozpočtu doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši, v jaké je uplatnil podle předložených položkových rozpočtů a pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou obsaženy, tak zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Sborníků cen stavebních prací vydaných ÚRS, a to pro období, ve kterém mají být vícepráce realizovány.
- 4.6. Méněpráce budou oceněny na základě písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, do kterého doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle položkových rozpočtů.

5. Platební podmínky

- 5.1. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
- 5.2. Úhrada za provedené práce bude objednatelem prováděna formou měsíční fakturace a konečnou fakturou (daňovými doklady), po protokolárním předání díla, a to do celkové smluvní výše ceny díla. Přílohou daňového dokladu bude soupis odsouhlasených stavebních prací a dodávek provedených zhotovitelem potvrzené oprávněným zástupcem objednatele. Objednatel je povinen se k soupisu vyjádřit do 5-ti pracovních dnů, pokud tak ve stanovené lhůtě neučiní, je zhotovitel oprávněn vystavit daňový doklad. Daňový doklad (faktura) musí splňovat zákonem stanované náležitosti. Faktura, která nemá předepsané náležitosti nebo je neúplná, je neplatná. Objednatel je oprávněn takovou fakturu vrátit. Objednatel přitom není v prodlení, uhradí-li až úplnou fakturu obsahující veškeré předepsané náležitosti.
- 5.3. Faktury budou objednateli předány do 5. dne následujícího měsíce. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění je považován poslední den kalendářního měsíce, u konečné faktury den předání a převzetí díla.
- 5.4. Daňový doklad je splatný ve lhůtě 15 dnů od jeho doručení objednateli, kdy za dobu pro doručení se považují tři pracovní dny od data odeslání.
- 5.5. Platba bude probíhat výhradně v českých korunách (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

6. Způsob předání a převzetí dodávky

- 6.1. O předání a převzetí staveniště bude sepsán zápis. V zápise bude popsán stav staveniště s tím, že staveniště musí být prosto veškerých překážek a práv třetích osob.
- 6.2. Při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli kompletní paré projektové dokumentace, vč. dokladové části a stavebního povolení v tištěné podobě.
- 6.3. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad provádět čištění komunikací a veřejných ploch včetně přístupových cest užívaných a znečištěných výstavbou, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé svou činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů.

- 6.4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, to včetně prostorů zařízení staveniště. Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště do 5-ti pracovních dnů od předání a převzetí dokončeného díla.
- 6.5. Náhrada případných škod způsobených činnostmi zhotovitele objednateli, či třetím osobám, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
- 6.6. Zhotovitel je povinen vést na stavbě stavební deník sloužící jako doklad o průběhu provádění díla. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, o jakosti díla a zdůvodnění prováděných prací, a o dalších záležitostech, jak je sjednáno v této smlouvě.
- 6.7. Dokončené dílo bude zhotovitelem předáno a objednatelem převzato na základě výzvy zhotovitele doručené objednateli alespoň 2 pracovní dny předem. O předání a převzetí díla bude sepsán „Zápis o odevzdání a převzetí díla“ a podepsán odpovědnými zástupci obou smluvních stran. V zápise budou rovněž uvedeny případné vady a nedodělky, které nebrání řádnému užívání díla spolu s uvedením termínu jejich odstranění.
- 6.8. Dílo je splněno jeho předáním objednateli. Dílo nesmí obsahovat vady či nedodělky, které by samy o sobě či v souhrnu bránily nebo ztěžovaly užívání díla objednateli.

7. Odpovědnost za vady

- 7.1. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce **36 měsíců**. Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí dokončeného díla bez zjevných vad a nedodělků. Na dodávky výrobků a materiálů, u kterých byly výrobcem vystaveny záruční listy, se záruční lhůta řídí zárukou dle záručního listu, minimálně 24 měsíců. V tomto případě budou doloženy záruční listy.
- 7.2. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení a na mimořádné živelné události.
- 7.3. Výslovně se ujednává, že na vady díla vzniklé po předání a převzetí díla způsobené špatnou údržbou a násilným poškozením se záruka nevztahuje.
- 7.4. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání. V záruční době odpovídá zhotovitel za vady, které vznikly porušením jeho povinností.
- 7.5. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po převzetí způsobeny objednateli neoprávněným zásahem třetí osoby či neodvratitelnými událostmi.

8. Smluvní sankce

- 8.1. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle bodu 3.1. této smlouvy o dílo, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 8.2. Při prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu proti sjednanému termínu je Zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
- 8.3. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen nárok objednatele na náhradu vzniklé škody.
- 8.4. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtovanou pokutu nejpozději do 14 dnů od dne doručení příslušného vyúčtování.

9. Závěrečná ustanovení

- 9.1. Objednatel ručí za správnost zhotoviteli předaných údajů o uložení všech inženýrských sítí a rozvodů dotčených stavbou dle platných ČSN. Případné přeložky hradí objednatel. Škody, vzniklé činnostmi

zhotovitele v důsledku nesprávných údajů o uložení vedení inženýrských sítí a rozvodů předaných objednatelem nebo i správci sítí nelze vymáhat na zhotoviteli.

- 9.2. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, dodatkem podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran, nebo způsobem sjednaným v této smlouvě. Pokud nebylo ujednáno v této smlouvě jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající Občanským zákoníkem.
- 9.3. Tato smlouva obsahuje 5 listů + Nabídkový rozpočet, je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 vyhotovení objednatel.
- 9.4. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy a to svobodně, vážně, určitě a srozumitelně.
- 9.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran.
- ~~9.6. Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem obce Zvole pod číslem usnesení ze dne~~

*ZÁBŘEH A POKŘEČENÍ STAROSTY K PODPISU TĚTO SMLOUVY
BYLO SCHVÁLENO ZASTUPITELSTVEM OBCE ZVOLE DNE
27. 11. 2017 POD ČÍSLEM USNESENÍ 24/7.*

Přílohy:

1) Nabídkový rozpočet

Ve Zvoli dne.....*31.4.2018*.....

Za objednatele:

Ing. Josef Najman
starosta obce



V Zábřehu dne 22.1.2018

Za zhotovitele:

EKOZIS

spol. s r.o. ZÁBŘEH 4
789 01 ZÁBŘEH, Na Křtaltě 21
IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024

Ing. Petr Blažek
jednatel

ÚPRAVA 1.NP OÚ ZVOLE - část: domovní elektroinstalace - souhrnný rozpočet

Soupis elektroinstalačního materiálu přístrojů a zařízení - dodávka a montáž

list: 1

název výrobku specifikace dodávky zařízení		číslo zboží kód / EAN	MJ	množ- ství	Kč / MJ bez DPH	Kč / SUMA bez DPH
<u>svítidla a příslušenství:</u>						
1	svítidlo přisazené MODUS - LED KSL 3000 L KSL3000L4KS/ND	8596099006112	ks	7	1802,52	12617,64
	semiopálový kryt, 1500mm, LED 4000K, 34W, 3500lm, IP40, bílá					
2	svítidlo přisazené MODUS - BRS 480 BRS3KO480V3/ND	8595073714951	ks	13	1654,22	21504,86
	kruhové, kryt opál PMMA, 480mm, LED 3000K, 35W, 3700lm, IP40, bílá					
3	svítidlo přisazené MODUS - BRSB 480 BRSB3KO480V3/ND	8595073795158	ks	3	1421,17	4263,51
	kruhové, kryt opál PMMA, 375mm, LED 3000K, 28W, 2300lm, IP44, bílá					
4	svítidlo přisazené MODUS - BRS 375 BRS3KO375V2/ND	8595073714944	ks	16	1165,23	18643,68
	kruhové, kryt opál PMMA, 375mm, LED 3000K, 28W, 2300lm, IP40, bílá					
5	svítidlo přisazené nástěnné, PANLUX - PORTAL PG23-11	5905963200175	ks	3	554,26	1662,78
	zářivkové, polykarbonát. kryt, 280x185x45, 11W, G23, bílá					
5a	zářivka kompaktní TS, 11W, 230V, G23 PANLUX TS-11S	8595216604682	ks	3	52,43	157,29
6	klasické zahradní nástěnné svítidlo, PANLUX - PARK N ZPK-N-20/B	8595216610232	ks	1	644,14	644,14
	bílá - prizm. kouřová, LED žárovka 12W (ESE27-12, E27-568), IP44					
6a	úsporná žárovka LED 12W, E27, teplá PANLUX ESE27-12/T	8595216607669	ks	1	66,34	66,34
7	svítidlo závěsné PANLUX - FARAO L1ZP-1/B	8595216600776	ks	3	719,04	2157,12
	lištové závěsné svítidlo, bílá, 40W, G9					
7a	systém komponent - lišta 2m PANLUX: L1-2	8595216600837	ks	1	1 064,54	1064,54
7b	systém komponent - držák 30cm PANLUX: L1D-300	8595216600851	ks	2	94,16	188,32
7c	systém komponent - přívod 50cm PANLUX: L1-IN1	8595216600899	ks	1	256,05	256,05
7d	halogenová žárovka PANLUX: GC40 KAPSULE, 40W, 230V, G9	8595216604323	ks	3	73,51	220,53
					<i>mezisoučet</i>	<i>63446,80</i>
<u>domovní elektroinstalační přístroje a zařízení:</u>						
1	přístroj spínače jednopólového, řazení 1 3559-A01345	8595017245602	ks	8	74,79	598,32
2	přístroj ovládače zapínacího se svorkou N, řazení 1/0So 3559-A91345	8595017253669	ks	8	82,07	656,56
3	přístroj přepínače sériového, řazení 5 3559-A05345	8595017245619	ks	7	101,33	709,31
4	přístroj přepínače střídavého, řazení 6 3559-A06345	8595017245626	ks	4	79,61	318,44
5	přístroj přepínače křížového, řazení 7 3559-A07345	8595017245633	ks	1	115,13	115,13
6	doutnavka signalizační pro spínače ABB 3916-22221	8595017277627	ks	8	24,50	196,00
7	kryt spínače jednoduchý, šedá, ABB Tango 3558A-A651 S	8595017220319	ks	13	32,74	425,62
8	kryt spínače jednoduchý s průzorem, šedá, ABB Tango 3558A-A653 S	8595017220357	ks	8	46,55	372,40
9	kryt spínače dělený, šedá, ABB Tango 3558A-A652 S	8595017220326	ks	7	41,41	289,87
10	kryt zaslepovací, šedá, ABB Tango 3902A-A001 S	8595017222719	ks	4	34,45	137,80
11	spínač trojpólový páčkový zapuštěný, šedá, ABB Tango 3425A-0344 S	8595017221361	ks	1	338,44	338,44
12	zásuvka jednonásobná, šedá, ABB Tango 5518A-A2349 S	8595017220395	ks	17	98,44	1673,48
13	zásuvka dvojnásobná, šedá, ABB Tango 5512A-2349 S	8595017220364	ks	8	131,40	1051,20
14	rámeček jednonásobný, šedá, ABB Tango 3901A-B10 S	8595017220746	ks	13	20,33	264,29
15	rámeček dvojnásobný vodorovný, šedá, ABB Tango 3901A-B20 S	8595017220760	ks	5	37,24	186,20
16	rámeček trojnásobný vodorovný, šedá, ABB Tango 3901A-B30 S	8595017221002	ks	1	53,07	53,07
17	rámeček čtyřnásobný vodorovný, šedá, ABB Tango 3901A-B40 S	8595017221071	ks	1	69,99	69,99
18	rámeček pětínásobný vodorovný, šedá, ABB Tango 3901A-B50 S	8595017222405	ks	3	86,88	260,64
19	zásuvka Praktik dvojnásobná IP 44, s víčky ABB 5518-2069 S	8595017243769	ks	3	146,16	438,48
21	programovatelný doběhový spínač DT4, čtyřvodičový		ks	4	468,66	1874,64
22	malý ventilátor axiální TDM 100, IPX4 186376	8413893092496	ks	4	569,67	2278,68
23	stěnový axiální ventilátor HXM 350, IP40 186529	8413893001436	ks	3	4130,20	12390,60
24	senzor pohybu nástěnný CPO W180 08947		ks	4	1337,50	5350,00
	bílá, 180°, 10m, 1kW, 4s-10min, 2-2500Lx, 230V, IP44					0,00
25	senzor pohybu stropní přisazený PO-Z 07780		ks	2	2758,78	5517,56
	bílá, d=10m, 2,3kW, 15s-30min, 10-2000Lx, 230V, IP44,					
					<i>mezisoučet</i>	<i>35566,72</i>

ÚPRAVA 1.NP OÚ ZVOLE - část: domovní elektroinstalace - souhrnný rozpočet

Soupis elektroinstalačního materiálu přístrojů a zařízení - dodávka a montáž

list: 2

název výrobku specifikace dodávky zařízení	číslo zboží kód / EAN	MJ	množ- ství	Kč / MJ bez DPH	Kč / SUMA bez DPH
<u>domovní rozváděč RS1.1:</u>					
1 VU48NE rozvodnice volta 48M Hager pro zapuštěnou montáž, kovové plné dveře, barva bílá, IP30	3250616614659	ks	1	1185,61	1185,61
2 SBN340 kompaktní vypínač Hager In 40 A, Ue 230/400 V a.c., 3-pól, Inc 6 kA	3250615510181	ks	1	433,78	433,78
3 CDA425D proudový chránič Hager In 25 A, Ue 230/400 V a.c., ldn 30 mA, 4-pól, Inc 6 kA	3250611610069	ks	1	745,47	745,47
4 ADA916D proudový chránič s jističem Hager In 16 A, Ue 230 V a.c., ldn 30 mA, 2-pól, Inc 6 kA	3250611010647	ks	9	979,48	8815,32
5 ADA910D proudový chránič s jističem Hager In 10 A, Ue 230 V a.c., ldn 30 mA, 2-pól, Inc 6 kA	3250611010623	ks	2	1141,16	2282,32
6 MBN332 jistič Hager In 32 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, 3pól, lcn 6 kA	3250614310430	ks	1	361,55	361,55
7 MBN325 jistič Hager In 25 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, 3pól, lcn 6 kA	3250614310423	ks	1	299,28	299,28
8 MBN316 jistič Hager In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, 3pól, lcn 6 kA	3250614310409	ks	1	254,23	254,23
9 MBN116 jistič Hager In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, 1pól, lcn 6 kA	3250614310096	ks	2	63,77	127,54
10 MBN110 jistič Hager In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, 1pól, lcn 6 kA	3250614310072	ks	7	66,13	462,91
11 EPN510 impulzní relé Hager In 16 A, Un AC 230 V, 1x spínací kontakt, lcn 6 kA	3250612369614	ks	1	353,10	353,10
12 SFL116 přepínač Hager In 16 A, Ue AC 230 V, 1x přepínací kontakt, lcn 6 kA	3250615510716	ks	1	285,26	285,26
13 KDN363A přípojnice Hager fázová hřebenová přípojnice 3P, 10mm ² , 63A, 12M	3250613740924	ks	2	141,45	282,90
14 KDN451D přípojnice hager fázová hřebenová přípojnice 3+N, 10mm ² , 80A, 12M	3250613741082	ks	2	305,27	610,54
15 Svorka řadová RSA 2,5 A - bílá	8595155003133	ks	5	8,83	44,15
15a koncová přepážka RSA 2,5 A - bílá	8595155012579	ks	2	2,89	5,78
15b hřeben propojovací 2-pól. pro RSA 2,5 A a RSA 2,5 A P3H	8595155015563	ks	1	5,19	5,19
15c označovací pásek RSA 2,5 A, RSA 2,5 A P3 -nedělený s popisem	8595155023179	ks	1	0,64	0,64
16 CYA 6 č vodič ohebný, 6mm, černý	8595067503875	m	8	13,91	111,28
17 CYA 6 č vodič ohebný, 6mm, světle-modrý	8595067503929	m	4	13,91	55,64
18 CYA 1,5 č vodič ohebný, 1.5mm, černý	8591043092784	m	4	3,75	15,00
19 CYA 1,5 sm vodič ohebný, 1.5mm, světle-modrý	8591043093248	m	2	3,75	7,50
20 kabelové lisovací dutinky izolované		kpl	1	214,00	214,00
				<i>mezisoučet</i>	<i>16958,99</i>
<u>elektroinstalační úložný materiál:</u>					
1 KP 68 krabice přístrojová jednonásobná	8595568910592	ks	35	4,82	168,70
2 KP 64/2 krabice přístrojová dvojnásobná	8595057632707	ks	5	38,73	193,65
3 KP 64/3 krabice přístrojová trojnásobná	8595057632714	ks	1	56,92	56,92
4 KP 64/4 krabice přístrojová čtyřnásobná	8595057632721	ks	1	66,77	66,77
5 KP 64/5 krabice přístrojová pětínásobná	8595057657212	ks	3	70,19	210,57
6 KU 68-1902 krabice univerzální s víčkem	8595057600195	ks	12	8,56	102,72
7 KPR 68 krabice přístrojová	8595057648302	ks	5	20,65	103,25
8 MONOFLEX 1416/1 trubka ohebná 16mm	8595568924940	m	10	3,10	31,00
9 KP 67/2 krabice přístrojová	8595057615496	ks	5	10,70	53,50
10 ostatní úložný materiál		kpl	1	535,00	535,00
				<i>mezisoučet</i>	<i>1522,08</i>

ÚPRAVA 1.NP OÚ ZVOLE - část: domovní elektroinstalace - souhrnný rozpočet

Soupis elektroinstalačního materiálu přístrojů a zařízení - dodávka a montáž

list: 3

název výrobku specifikace dodávky zařízení	číslo zboží kód / EAN	MJ	množ- ství	Kč / MJ bez DPH	Kč / SUMA bez DPH
---	--------------------------	----	---------------	--------------------	----------------------

elektrozvody:

1	CYKY-J 5x10 kabel instalační 5-žilový, 2.5mm, bar. zn. J	2029000003826	m	10	112,35	1 123,50
2	CYKY-J 5x4 kabel instalační 5-žilový, 4mm, bar. zn. J	8591043356886	m	15	47,40	711,00
3	CYKY-J 5x2,5 kabel instalační 5-žilový, 2.5mm, bar. zn. J	8592285037069	m	18	28,25	508,50
4	CYKY-J 3x2,5 kabel pevný 3-žilový, 2.5mm ² , bar. zn. J	8592285036925	m	230	16,05	3 691,50
5	CYKY-J 3x1,5 kabel pevný 3-žilový, 1.5mm ² , bar. zn. J	8591043162838	m	220	10,70	2 354,00
6	CYKY-O 3x1,5 kabel pevný 3-žilový, 1.5mm ² , bar. zn. O	8591043356466	m	105	10,70	1 123,50
7	CYKYLO-J 3x2,5 kabel pevný 3-žilový plochý, 2.5mm ² , bar. zn. J	8590225066582	m	8	17,12	136,96
8	CYKYLO-J 3x1,5 kabel pevný 3-žilový plochý, 1.5mm ² , bar. zn. J	8591043357371	m	75	11,77	882,75
9	CYSY 5Gx4 kabel ohebný 5-žilový, 4mm, bar. zn. G	5907702811055	m	3	50,93	152,79
10	CYSY 3Gx2,5 kabel ohebný 3-žilový, 2.5mm, bar. zn. G	8595067508092	m	3	20,12	60,36
11	CYSY 3Gx1,5 kabel ohebný 3-žilový, 1.5mm, bar. zn. G	5907702810904	m	3	16,05	48,15
12	CY 4 zž vodič pevný, 4mm, zeleno-žlutý	8591043105453	m	35	8,99	314,65

mezisoučet 11107,66

spojovací materiál:

1	Svorka krabicová COMPACT 2x2,5 bezšroubová, transparentní Wago	4050821027843	ks	40	3,21	128,40
2	Svorka krabicová COMPACT 3x2,5 bezšroubová, transparentní Wago	4050821027850	ks	100	3,53	353,00
3	Svorka krabicová COMPACT 4x2,5 bezšroubová, transparentní Wago	4050821027867	ks	20	4,49	89,80
4	Svorka krabicová COMPACT 5x2,5 bezšroubová, transparentní Wago	4050821027874	ks	0	5,03	0,00
5	ostatní spojovací materiál		kpl	1	535,00	535,00

mezisoučet 1106,20

ostatní nespecifikovaný materiál:

upevňovací, označovací, stavební a pomocný materiál	kpl	1	2535,90	2 535,90
---	-----	---	---------	----------

elektromontážní práce:

instalace úložného materiálu, elektrických rozvodů, přístrojů a zařízení	kpl	1	30452,20	30 452,20
--	-----	---	----------	-----------

stavební práce:

drážky a průchody zdí, oprava porušeného zdiva a omítek	kpl	1	10143,60	10 143,60
---	-----	---	----------	-----------

vedlejší a ostatní náklady:

výchozí revize elektrického zařízení	kpl	1	3210,00	3 210,00
--------------------------------------	-----	---	---------	----------

celkem 176050

EKOZIS

spol. s r.o. ZÁBŘEH 4
789 01 ZÁBŘEH, Na Křtaltě 21
IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024